solvere validamente ?

Secondo la disciplina gallicana una Bolla non può ottenere l'ef-

fetto suo, ove prima non sia stata ricevuta e promulgata dal Vescovo

della diocesi ; che se sia stata promulgata dall' autorità del diocesa-

no, allora si può subito di essa servirsene per lucrare le grazie conces-
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se dal Papa. Se adunque la Bolla di cui nel caso nostro si tratta, di-

ce il Pontas, sarà stata pubblicata, ogni sacerdote allora semplice-

mente approvato potrà, nei giorni dalla Bolla stabiliti, validamente e

lecitamente assolvere ogni peccatore dalli suoi peccati, non eccettua-

ti li riservati ; sebbene per l'approvazione semplicemente egli non

abbia questa facoltà ; perciocchè il Pontefice, promulgando questa

Bolla, concesse ai confessori approvati semplicemente la facoltà ne-

cessaria.

Parlando in questo articolo delle Bolle stimiamo cosa non incon-

veniente di riportarne alcune di qualche importanza, come pure d'in-

serire alcuni Pontificii decreti che alla istruzion de fedeli possono es-

sere di giovamento non lieve.
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BENEDICTI PAPAE XIV

AD MATERIAM JEJUNIORUM SPECTANTIA

PROVIDETUR ABUSIBUS ADVERSUS QUADRAGESIMALIS OBSERVANTIAM INVICTIS

D

»

BENEDICTUS PAPA XIV

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Nonambigimus, venerabiles Fratres, quin universis Catholicae

Religionis cultoribus notum sit, a tota per Christianum Orbem

» Ecclesia inter praecipua orthodoxe disciplinae capita perpetuo

» adnumeratur retineri quadragesimale jejunium, quod olim in lege

et Prophetis primitus adumbratum, ipsius D. N. Jesu Christi exem-

plo veluti consecratum, ab Apostolis traditum, a sacris canonibus

utique praescriptum, et ab universali Ecclesia, ab ipso sui pri-

>> mordio retentum et observatum est. Hoc nimirum, ut veteres tra-

» didere Patres, nobis quotidie peccantibus communis penitentiae

» constituto remedio per consortium Crucis Christi, nos etiam ali-

>>

quid in eo, quod ipse propter nos praestit, agimus ; simulque ad

» recolenda sacratoria Redemptionis nostrae misteria, quae per Do-

minicae Passionis , ac Resurrectionis memoriam. Quadragesimali

potissimum tempore, solemnius celebrantur, purificatis jejunio

corporibus et animis dignius paremur. Hac veluti nostrae militiae

» tessera ab inimicis Christi secernimur, flagella divinae ultionis

avertimus, et coelesti praesidio in dies adversus Principes tenebra-

>>>